
FF14 9er Aegeri

Organizador: Zugerlandturnier 2026

Patrocinador: Einkaufscenter Zugerland Steinhausen

Fecha: 23.05.2026, Inicio: 09:00

Lugar del evento: Ägeri, Buchholzstrasse 15, 6314 Unterägeri

Duración del partido en la fase de grupos: 18 minutos Duración del partido en la fase final: 18 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Enfrentamiento directo - Goles marcados

Resultados en directo
Participantes

Grupo A Grupo B

1 FC Aegeri 5 FC Baar

2 Zug 94 6  SC Cham B

3 3. Teilnehmer 7 7. Teilnehmer

4 SC Seengen 8 8. Teilnehmer

Grupo C Grupo D

9 FC Baar FF14 Blau 13 FC Baar FF14 Gelb

10 SC Goldau 14  SC Cham A

11 11. Teilnehmer 15 15. Teilnehmer

12 12. Teilnehmer 16 FC Urdorf

Ronda previa

N.º C Inicio Gr. Partido Resultado Grupo A

1 1 09:00 A FC Aegeri Zug 94  : Pos. Participante G DG Pts

2 2 09:00 A 3. Teilnehmer SC Seengen  : . FC Aegeri 0  : 0 0 0

3 1 09:20 B FC Baar  SC Cham B  : . Zug 94 0  : 0 0 0

4 2 09:20 B 7. Teilnehmer 8. Teilnehmer  : . 3. Teilnehmer 0  : 0 0 0

5 1 09:40 C FC Baar FF14 Blau SC Goldau  : . SC Seengen 0  : 0 0 0

6 2 09:40 C 11. Teilnehmer 12. Teilnehmer  : 

7 1 10:00 D FC Baar FF14 Gelb  SC Cham A  : Grupo B

8 2 10:00 D 15. Teilnehmer FC Urdorf  : Pos. Participante G DG Pts

9 1 10:20 A SC Seengen FC Aegeri  : . FC Baar 0  : 0 0 0

10 2 10:20 A Zug 94 3. Teilnehmer  : .  SC Cham B 0  : 0 0 0

11 1 10:40 B 8. Teilnehmer FC Baar  : . 7. Teilnehmer 0  : 0 0 0

12 2 10:40 B  SC Cham B 7. Teilnehmer  : . 8. Teilnehmer 0  : 0 0 0

13 1 11:00 C 12. Teilnehmer FC Baar FF14 Blau  : 

14 2 11:00 C SC Goldau 11. Teilnehmer  : Grupo C

15 1 11:20 D FC Urdorf FC Baar FF14 Gelb  : Pos. Participante G DG Pts

16 2 11:20 D  SC Cham A 15. Teilnehmer  : . FC Baar FF14 Blau 0  : 0 0 0

17 1 11:40 A FC Aegeri 3. Teilnehmer  : . SC Goldau 0  : 0 0 0

18 2 11:40 A SC Seengen Zug 94  : . 11. Teilnehmer 0  : 0 0 0

19 1 13:00 B FC Baar 7. Teilnehmer  : . 12. Teilnehmer 0  : 0 0 0

20 2 13:00 B 8. Teilnehmer  SC Cham B  : 

21 1 13:20 C FC Baar FF14 Blau 11. Teilnehmer  : Grupo D

22 2 13:20 C 12. Teilnehmer SC Goldau  : Pos. Participante G DG Pts

23 1 13:40 D FC Baar FF14 Gelb 15. Teilnehmer  : . FC Baar FF14 Gelb 0  : 0 0 0

24 2 13:40 D FC Urdorf  SC Cham A  : .  SC Cham A 0  : 0 0 0

. 15. Teilnehmer 0  : 0 0 0

. FC Urdorf 0  : 0 0 0

1 Creado con pasión por tournej

https://tournej.mx/showit.php?id=1758487389
https://tournej.mx/showit.php?id=1758487389


FF14 9er Aegeri

Fase final Fase final

N.º C Inicio Partido Resultadoprórr.pen. Pos. Participante

8.º partido de semifinales (puestos del 13 al 16) 1.

25 1 14:08
4.º del Grupo A 4.º del Grupo D

- -
 : 

2.

3.

7.º partido de semifinales (puestos del 13 al 16) 4.

26 2 14:08
4.º del Grupo B 4.º del Grupo C

- -
 : 

5.

6.

6.º partido de semifinales (puestos del 9 al 12) 7.

27 1 14:28
3.º del Grupo A 3.º del Grupo D

- -
 : 

8.

9.

5.º partido de semifinales (puestos del 9 al 12) 10.

28 2 14:28
3.º del Grupo B 3.º del Grupo C

- -
 : 

11.

12.

4.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8) 13.

29 1 14:48
2.º del Grupo A 2.º del Grupo D

- -
 : 

14.

15.

3.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8) 16.

30 2 14:48
2.º del Grupo B 2.º del Grupo C

- -
 : 

2.º partido de semifinales

31 1 15:08
1.º del Grupo A 1.º del Grupo D

- -
 : 

1.º partido de semifinales

32 2 15:08
1.º del Grupo B 1.º del Grupo C

- -
 : 

Partido por el 15.º puesto

33 1 15:28
Perdedor 7.º partido de se Perdedor 8.º partido de se

- -
 : 

Partido por el 13.º puesto

34 2 15:28
Ganador 7.º partido de se Ganador 8.º partido de se

- -
 : 

Partido por el 11.º puesto

35 1 15:48
Perdedor 5.º partido de se Perdedor 6.º partido de se

- -
 : 

Partido por el 9.º puesto

36 2 15:48
Ganador 5.º partido de se Ganador 6.º partido de se

- -
 : 

Partido por el 7.º puesto

37 1 16:08
Perdedor 3.º partido de se Perdedor 4.º partido de se

- -
 : 

Partido por el 5.º puesto

38 2 16:08
Ganador 3.º partido de se Ganador 4.º partido de se

- -
 : 

2 Creado con pasión por tournej



FF14 9er Aegeri

Partido por el 3.º puesto

39 1 16:28
Perdedor 1.º partido de se Perdedor 2.º partido de se

- -
 : 

Final

40 1 16:48
Ganador 1.º partido de se Ganador 2.º partido de se

- -
 : 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 Creado con pasión por tournej

http://www.tcpdf.org

